

REKAPITULACE STAVBY
 Kód: 3
 Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 15.06.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	86 539,72
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	86 539,72

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	86 539,72	18 173,34
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK		104 713,06

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
 Kód: 3
 Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Místo: Datum: 15.06.2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	86 539,72	104 713,06
13.	I. Etapa výstavby - VCP obklady a dlažby	86 539,72	104 713,06
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	86 539,72	104 713,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

13. - I. Etapa výstavby - VCP dlažby

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

15.06.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**86 539,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 539,72	21,00%	18 173,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****104 713,06****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

13. - I. Etapa výstavby - VCP dlažby

Místo:

Datum:

15.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**86 539,72**

HSV - Práce a dodávky HSV

30 207,06

6 - Úpravy povrchu, podlahy

30 207,06

PSV - Práce a dodávky PSV

56 332,66

771 - Podlahy z dlaždic

50 706,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 626,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt: 13. - I. Etapa výstavby - VCP dlažby

Místo:

Datum: 15.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							86 539,72	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 207,06	
D	6		Úpravy povrchu, podlahy				30 207,06	
83	K	602021234RT5	Omítka stěn z hotových směsí základní, vápenosádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 20 mm.	m2	70,200	430,30	30 207,06	
PP			Omítka stěn z hotových směsí základní, vápenosádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 20 mm.					
VV			"č.m. 15,16,17"					
VV			13*1,8*3		70,200			
VV			Součet		70,200			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				56 332,66	
D	771		Podlahy z dlaždic				50 706,00	
240	K	771471014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických 200 x 100 mm na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do malty	m	48,000	136,50	6 552,00	
PP			Montáž soklí z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
VV			"1,14,1,15,1,16,1,17 kpl obvod"					
VV			48		48,000			
VV			Součet		48,000			
247	M	597642420R	dlažba keramická sokl s požiábekem; š = 90 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	240,000	77,40	18 576,00	
PP			sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm					
VV			48*5 "Přepočtené koeficientem množství		240,000			
1006	K	771571121	Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do malty přes 85 do 100 ks/m2	m2	11,600	940,00	10 904,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty kladených do malty hladkých přes 85 do 100 ks/ m2					
VV			"změna rozměrů z 600*600 na 300*300"					
VV			"1,18" 4,02		4,020			
VV			"1,19" 7,58		7,580			
VV			Součet		11,600			
1007	M	59761602	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 85 do 100ks/m2	m2	12,760	1 150,00	14 674,00	CS ÚRS 2022 01
PP			dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 85 do 100ks/m2					
VV			11,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		12,760			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				5 626,66	
1008	K	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	22,780	247,00	5 626,66	CS ÚRS 2022 01
PP			Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný					
VV			"č.m. 7,8,9" 7,5+5+7,15		19,650			
VV			"sokl" 31,3*0,1		3,130			
VV			Součet		22,780			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3
Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.06.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	309 896,95
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	309 896,95

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	309 896,95	65 078,36
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	374 975,31
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3
Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Místo: Datum: 15.06.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	309 896,95	374 975,31
14	II. Etapa výstavby VCP Fasáda	309 896,95	374 975,31
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		309 896,95	374 975,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

14 - II. Etapa výstavby VCP Fasáda

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.06.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**309 896,95**DPH základní
sníženáZáklad daně
309 896,95
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
65 078,36
0,00**Cena s DPH****v CZK****374 975,31****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

14 - II. Etapa výstavby VCP Fasáda

Místo:

Datum:

15.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**309 896,95**

HSV - Práce a dodávky HSV

309 896,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

309 896,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

14 - II. Etapa výstavby VCP Fasáda

Místo:

Datum: 15.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**309 896,95**

D HSV

Práce a dodávky HSV

309 896,95

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

309 896,95

22	K	622300031RAF.V1	KZS, probarvená pastovitá omítka samočistící funkcí, zmo 3,0, EPS70F souč. lambda 0,039 W/m.k, desky fasádní polystyren EPS-F tl. 160 mm	m2	212,360	1 459,30	309 896,95	
----	---	-----------------	--	----	---------	----------	------------	--

PP

Zakrytí výplní otvorů. Osazení soklové lišty. Nalepení tepelné izolačních fasádních desek EPS-F (fasáda, ostění a parapety výplní otvorů). Zajištění terčových hmoždinkami. Vytužení rohů lištami, osazení parapetních a okenních omítkových lišt. Nanesení lepicí stěrky na zabroušený podklad, vlepení výztužné sklolaminátové síťoviny, zatření stěrky. Penetrační nátěr, povrchová úprava omítkou. Včetně montáže, demontáže a jednoměsíčního nájmu lešení.

REKAPITULACE STAVBY
 Kód: 3
 Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 15.06.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	14 100,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	14 100,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21,00%	21,00%	14 100,00	2 961,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	17 061,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
 Kód: 3
 Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Místo: Datum: 15.06.2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	14 100,00	17 061,00
15.	I.Etapa výstavby - VCP čm 1.12 INV WC	14 100,00	17 061,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		14 100,00	17 061,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

15. - I.Etapa výstavby - VCP čm 1.12 INV WC

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.06.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**14 100,00**DPH základní
snížená

Základ daně

14 100,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

2 961,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****17 061,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

15. - I.Etapa výstavby - VCP čm 1.12 INV WC

Místo:

Datum:

15.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**14 100,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

14 100,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

14 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

15. - I.Etapa výstavby - VCP čm 1.12 INV WC

Místo:

Datum: 15.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 100,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 100,00	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				14 100,00	
1001	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soubor	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm					
1002	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	1 910,00	1 910,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm					
82	K	Pol_0004	Ud - umyvadlo keramické - dětské, sifon umyvadlový DN 40, baterie umyvadlová stojánková, 2x rohový, ventil 1/2" - 3/8"	ks	1,000	3 675,00	3 675,00	
			PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňovaná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 600 mm					
88	K	Pol_0010	WCid - klozet závěsný keramický - dětský, splach. nádržka vestavěná, ovlád. destička s tlačítkem,, rohový ventil 1/2" součástí nádržky	ks	1,000	6 825,00	6 825,00	
			PP Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svislým					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3
Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15.08.2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtů	81 348,40
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	81 348,40
DPH základní 21,00%	17 083,16
DPH snížená 15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK	98 431,56

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3
Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Místo:	Datum: 15.08.2022
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	81 348,40	98 431,56
16.	I.Etapa výstavby - VCP SOKL	81 348,40	98 431,56
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		81 348,40	98 431,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

16. - I.Etapa výstavby - VCP SOKL

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**81 348,40**

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	81 348,40	21,00%	17 083,16
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****98 431,56****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

16. - I.Etapa výstavby - VCP SOKL

Místo:

Datum: 15.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**81 348,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

81 348,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

77 868,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

16. - I.Etapa výstavby - VCP SOKL

Místo:

Datum: 15.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							81 348,40	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				81 348,40	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				77 868,40	
1001	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	20,000	84,42	1 688,40	CS ÚRS 2022 02
			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěr					
1002	K	622273031	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt tepelná izolace tl. 100 mm	m2	20,000	3 300,00	66 000,00	CS ÚRS 2022 02
			Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění přípevněné mechanickým viditelným spojem (nýty) stěn s vložení tepelné izolace, tloušťky 100 mm					
1003	M	59590739	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 16mm	m2	20,000	509,00	10 180,00	CS ÚRS 2022 02
			deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 16mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 480,00	
1004	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelovými kartáči	m2	20,000	174,00	3 480,00	CS ÚRS 2022 02
			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					

REKAPITULACE STAVBY
 Kód: 3
 Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 15.06.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	65 731,87
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	65 731,87

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	65 731,87	13 803,69
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	79 535,56

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
 Kód: 3
 Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Místo: Datum: 15.06.2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	65 731,87	79 535,56
17.	I. a II. Etapa výstavby - VCP	65 731,87	79 535,56
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		65 731,87	79 535,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

17. - I. a II. Etapa výstavby - VCP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.06.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**65 731,87**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	65 731,87	21,00%	13 803,69
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****79 535,56****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

17. - I. a II. Etapa výstavby - VCP

Místo:

Datum:

15.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**65 731,87**

HSV - Práce a dodávky HSV

45 462,17

1 - Zemní práce

22 207,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 254,39

PSV - Práce a dodávky PSV

20 269,70

713 - Izolace tepelné

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15 961,60

766 - Konstrukce truhlářské

4 308,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

17. - I. a II. Etapa výstavby - VCP

Místo:

Datum: 15.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							65 731,87	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				45 462,17	
D	1		Zemní práce				22 207,78	
5	K	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	12,900	1 215,20	15 676,08	
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a z soudržných					
	VV		"ruční výkop dešťové kanalizace pavilon"		12,900			
	VV		21,5*0,5*1,2					
	VV		"pol. SOD 0101 Pol"					
	VV		Součet		12,900			
7	K	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	10,750	607,60	6 531,70	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		21,5*0,5*1,0		10,750			
	VV		"pol. SOD 0101 Pol"					
	VV		Součet		10,750			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 254,39	
45	K	389381001RT3.V1	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, betonem třídy C 25/30	m3	3,648	5 904,30	21 538,89	
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm					
	VV		"doplnění podlah II,III NP"					
	VV		"chodba" 1,2*1,8*0,6		1,296			
	VV		"učebna" 0,7*5,6*0,6		2,352			
	VV		"pol SOD 0101 Pol."					
	VV		Součet		3,648			
63	K	55330422R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchoodu 800 mm; h průchoodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,000	1 715,50	1 715,50	
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhelelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	VV		"pro dveře do sklepa"					
	VV		1		1,000			
	VV		"pol SOD 0101Pol."					
	VV		Součet		1,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 269,70	
D	713		Izolace tepelné				0,00	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 961,60	
4	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	21,500	742,40	15 961,60	
	PP		Potrubí kanalizační KG-System SN 4 dešťové DN 110					
	VV		"dešťová kanalizace po délce celého pavilonu"					
	VV		21,5		21,500			
	VV		"pol SOD 0118 Pol"					
	VV		Součet		21,500			
D	766		Konstrukce truhlářské				4 308,10	
134	K	642940010RAA.V5	Dveře jednokřídlové 80/197 - CPL LAMINÁT/ODLEHČENÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ VÝPLŇ	kus	1,000	4 308,10	4 308,10	
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		"chybějící dveře do sklepa"					
	VV		1		1,000			
	VV		"pol SOD 0101Pol"					
	VV		Součet		1,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3
Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	210 609,16
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	210 609,16

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	210 609,16	44 227,92
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK		254 837,08

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3
Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Místo: Datum: 15.08.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	210 609,16	254 837,08
18.	I.a II.Etapa výstavby - přesun hmot stavby	210 609,16	254 837,08
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	210 609,16	254 837,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

18. - I.a II.Etapa výstavby - přesun hmot stavby

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**210 609,16**DPH základní
sníženáZáklad daně
210 609,16
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
44 227,92
0,00**Cena s DPH****v CZK****254 837,08****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

18. - I.a II.Etapa výstavby - přesun hmot stavby

Místo:

Datum:

15.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**210 609,16**

HSV - Práce a dodávky HSV

210 609,16

998 - Přesun hmot

210 609,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

18. - I.a II.Etapa výstavby - přesun hmot stavby

Místo:

Datum: 15.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							210 609,16	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				210 609,16	
D	998		Přesun hmot				210 609,16	
100	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	624,953	337,00	210 609,16	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby : nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					

Die rozpočtového programu	
UZN	620,78987
NEUZN	23,45432
ZL 3.2. dodatek č.1	-14,584
Méněpráce přesunů nefakturovaných položek SOD	
pol.106 KZS sokl	-0,17
pol.21 Stěny z betonových bednicích tvárníc...	-4,441
pol.47 Dodatečné vložení překladu věšadlo..	-0,096
Celkem	624,95319

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3
Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.06.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	146 407,32
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	146 407,32

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	146 407,32	30 745,54
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK		177 152,86

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3
Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Místo: Datum: 20.06.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	146 407,32	177 152,86
19.	I. Etapa výstavby - VCP SDK	146 407,32	177 152,86
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	146 407,32	177 152,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

19. - I. Etapa výstavby - VCP SDK

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.06.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**146 407,32**DPH základní
snížená

Základ daně

146 407,32

Sazba daně

21,00%

Výše daně

30 745,54

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****177 152,86****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

19. - I. Etapa výstavby - VCP SDK

Místo:

Datum:

20.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**146 407,32**

HSV - Práce a dodávky HSV

146 407,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce

146 407,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt: 19. - I. Etapa výstavby - VCP SDK								
Místo:				Datum: 20.06.2022				
Zadavatel:				Projektant:				
Zhotovitel:				Zpracovatel:				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							146 407,32	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				146 407,32	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				146 407,32	
55	K	342280060RA0	Podhled zavěšený ze sádrokartonu na ocelovou nosnou konstrukci, z desek standard, tloušťky 12,5 mm, s omítkou	m2	106,200	1 378,60	146 407,32	
	W		"SOD 186,8 m2"					
	W		"skutečnost 204,48+66,42+22,7 m2"					
	W		"rozdíl navíc" 293,6-187,4		106,200			
	W		Součet		106,200			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3
Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 01.07.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	60 134,30
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	60 134,30

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	60 134,30	12 628,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	72 762,50

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3
Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Místo: Datum: 01.07.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	60 134,30	72 762,50
20.	I. Etapa výstavby - VCP SIL	60 134,30	72 762,50
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		60 134,30	72 762,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

20. - I. Etapa výstavby - VCP SIL

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.07.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**60 134,30**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	60 134,30	21,00%	12 628,20
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****72 762,50****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

20. - I. Etapa výstavby - VCP SIL

Místo:

Datum:

01.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**60 134,30**

PSV - PSV

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

60 134,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

20. - I. Etapa výstavby - VCP SIL

Místo:

Datum: 01.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							60 134,30	
D	PSV	PSV					0,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				60 134,30	
9	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	160,000	105,00	16 800,00	
	PP		Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou					
10	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	25,000	152,30	3 807,50	
	PP		drát D 8mm AlMgSi					
15	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	93,000	69,30	6 444,90	
	PP		Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby					
16	M	35442042	svorka uzemnění nerez na okapové žlaby	kus	3,000	36,80	110,40	
	PP		svorka uzemnění nerez na okapové žlaby					
17	M	35442033	svorka uzemnění nerez spojovací	kus	90,000	14,70	1 323,00	
	PP		svorka uzemnění nerez spojovací					
20	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	9,000	105,00	945,00	
	PP		Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby					
21	M	35442034	svorka uzemnění nerez zkušební, 81 mm	kus	3,000	54,60	163,80	
	PP		svorka uzemnění nerez zkušební, 81 mm					
22	M	35442037	svorka uzemnění nerez křížová	kus	6,000	57,80	346,80	
	PP		svorka uzemnění nerez křížová					
23	K	741420031	Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením	kus	6,000	378,00	2 268,00	
	PP		Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením					
24	M	35442054	svorka uzemnění nerez 4" - 115mm	kus	6,000	94,50	567,00	
	PP		svorka uzemnění nerez 4" - 115mm					
25	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	35,000	241,50	8 452,50	
	PP		Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva					
26	M	35441857	držák jimače a ochranné trubky s vrutem - 200 mm, nerez	kus	32,000	73,50	2 352,00	
	PP		držák jimače a ochranné trubky s vrutem - 200 mm, nerez					
27	M	1147211	DEHN VODIC CUI DELKA 3,5M/20MM /830208/	kus	3,000	5 145,00	15 435,00	
	PP		DEHN VODIC CUI DELKA 3,5M/20MM /830208/					
28	K	741420051.1	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	3,000	241,50	724,50	
	PP		Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva					
29	K	741420054.1	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	3,000	78,80	236,40	
	PP		Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku					
30	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	3,000	52,50	157,50	
	PP		Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3

Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 01.07.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

96 608,83

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH**96 608,83**DPH základní
sníženáSazba daně
21,00%
15,00%Základ daně
96 608,83
0,00Výše daně
20 287,85
0,00**Cena s DPH**

v

CZK**116 896,68**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3

Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Místo:

Datum:

01.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	96 608,83	116 896,68
21.	I. Etapa výstavby - VCP Areálové rozvody kanalizace vč. přípojkv	96 608,83	116 896,68
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		96 608,83	116 896,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

21. - I. Etapa výstavby - VCP Areálové rozvody kanalizace vč. přípojky

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

01.07.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**96 608,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 608,83	21,00%	20 287,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****116 896,68****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

21. - I. Etapa výstavby - VCP Areálové rozvody kanalizace vč. přípojky

Místo:

Datum:

01.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**96 608,83**

HSV - Práce a dodávky HSV

96 608,83

4 - Vodorovné konstrukce

7 100,00

8 - Trubní vedení

89 508,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

21. - I. Etapa výstavby - VCP Areálové rozvody kanalizace vč. přípojky

Místo:

Datum: 01.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							96 608,83	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				96 608,83	
D		4	Vodorovné konstrukce				7 100,00	
1001	K	452312151	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	2,000	3 550,00	7 100,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 20/25					
	VV		"podbetonování trub - požadavek VAK"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D		8	Trubní vedení				89 508,83	
1002	K	894431622RBA.1	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno sběrné s výkyvnými hrdly, D 200 mm, délka, šachtové roury 2,40 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,000	41 135,33	41 135,33	
	PP		Plastové dno, šachtová skruž, těsnění, betonový prstenec, konus, litinový poklop.					
1003	K	894431632RBA.2	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno sběrné s výkyvnými hrdly, D 200 mm, délka, šachtové roury 3,60 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,000	48 373,50	48 373,50	
	PP		Plastové dno, šachtová skruž, těsnění, betonový prstenec, konus, litinový poklop.					

REKAPITULACE STAVBY
 Kód: 3
 Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 01.07.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	72 063,28
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	72 063,28

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	72 063,28	15 133,29
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	87 196,57
-------------------	--------------	------------------

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
 Kód: 3
 Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Místo: Datum: 01.07.2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	72 063,28	87 196,57
22	I. a II. Etapa výstavby - VCP konečné HSV+PSV	72 063,28	87 196,57
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		72 063,28	87 196,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

22 - I. a II. Etapa výstavby - VCP konečné HSV+PSV

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

01.07.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**72 063,28**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	72 063,28	21,00%	15 133,29
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****87 196,57****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

22 - I. a II. Etapa výstavby - VCP konečné HSV+PSV

Místo:

Datum:

01.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**72 063,28**

762 - Konstrukce tesařské

47 234,88

776 - Podlahy povlakové

24 828,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

22 - I. a II. Etapa výstavby - VCP konečné HSV+PSV

Místo:

Datum: 01.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							72 063,28	
D		762	Konstrukce tesařské				47 234,88	
22	K	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo, obdélníkového půdorysu z feziva, průřezové plochy do 120 cm ²	m	158,400	188,50	29 858,40	
PP			Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo, obdélníkového půdorysu z feziva, průřezové plochy do 120 cm ²					
25	M	611981895R	hranol MD; pod terasy; tl = 45,0 mm; š = 70 mm; l = 2 700 až 4 000 mm	m	158,400	109,70	17 376,48	
PP			Hoblovaný					
D		776	Podlahy povlakové				24 828,40	
100	K	776972122R00	Čistící zóny a rohože vstupní rohož, z Al profilů spojených nerewzovým lankema odděleny pryžovými, mezikroužky, tloušťky 22 mm	m ²	1,420	10 000,00	14 200,00	
PP			Čistící zóny a rohože vstupní rohož, z Al profilů spojených nerewzovým lankema odděleny pryžovými, mezikroužky, tloušťky 22 mm					
100	K	776973223R00	Čistící zóny a rohože vstupní rohož, z houževnté pryže tvar včelí plástve s uzavřeným dnem, tloušťky, 23 mm	m ²	5,210	2 040,00	10 628,40	
PP			Čistící zóny a rohože vstupní rohož, z houževnté pryže tvar včelí plástve s uzavřeným dnem, tloušťky, 23 mm					

REKAPITULACE STAVBY
 Kód: 3
 Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 01.07.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	24 979,56
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	24 979,56

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21,00%	21,00%	24 979,56	5 245,71
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	30 225,27
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
 Kód: 3
 Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Místo: Datum: 01.07.2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	24 979,56	30 225,27
23.	I. Etapa výstavby - začištění vnitřní špalety oken	24 979,56	30 225,27
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		24 979,56	30 225,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

23. - I. Etapa výstavby - začištění vnitřní špalety oken

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.07.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**24 979,56**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	24 979,56	21,00%	5 245,71
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****30 225,27****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

23. - I. Etapa výstavby - začištění vnitřní špalety oken

Místo:

Datum:

01.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**24 979,56**

61 - Úpravy povrchů vnitřní

24 979,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

23. - I. Etapa výstavby - začištění vnitřní špalety oken

Místo:

Datum: 01.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 979,56

D 61

Úpravy povrchů vnitřní

24 979,56

17	K	612100020RA0	Začištění omítek kolem oken, dveří, a podobně podlah a obkladů	m	123,600	202,10	24 979,56	
PP			Začištění omítek kolem oken, dveří, a podobně podlah a obkladů					
VV			"2NP"					
VV			(2,05+2,25+2,25)*12		78,600			
VV			"2NP"					
VV			(1,75+1,5+1,75)*9		45,000			
VV			Součet		123,600			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3
Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.08.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	177 952,94
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	177 952,94

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	177 952,94	37 370,12
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK		215 323,06

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3
Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Místo: Datum: 30.08.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	177 952,94	215 323,06
24.	I. a II. Etapa výstavby - Oprava položek z dodatku č.1 - VCP	177 952,94	215 323,06
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	177 952,94	215 323,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

24. - I. a II. Etapa výstavby - Oprava položek z dodatku č.1 - VCP

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

30.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**177 952,94**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 952,94	21,00%	37 370,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****215 323,06****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

24. - I. a II. Etapa výstavby - Oprava položek z dodatku č.1 - VCP

Místo:

Datum:

30.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**177 952,94**

1 - Zemní práce

38 409,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

73 780,00

711 - Izolace proti vodě

5 952,94

722 - Vnitřní vodovod

10 837,50

766 - Konstrukce truhlářské

48 973,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt: **24. - I. a II. Etapa výstavby - Oprava položek z dodatku č.1 - VCP**

Místo: Datum: 30.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							177 952,94	
D 1 Zemní práce							38 409,15	
4	K	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně	m ³	69,544	497,10	34 570,32	
PP Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně								
6	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	69,544	55,20	3 838,83	
PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							73 780,00	
22	K	311112130RT4	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 mm, závlíka betonem C25/30	m ²	44,376	1 636,00	72 599,14	
PP Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 mm, závlíka betonem C25/30								
39	K	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30	m ³	0,200	5 904,30	1 180,86	
PP Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30								
D 711 Izolace proti vodě							5 952,94	
177	M	62857040R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové roho; horní stranajemný minerální posyp; spodní strana odtavovací fólie; tl. 4,0 mm	m ²	35,926	165,70	5 952,94	
PP Podkladní natavovací pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z netkané polyesterové rohože, opatřený na horním povrchu jemnozrnným posypem. POPIS VÝROBKU Horní povrch jemnozrnný minerální separační posyp Horní asfaltová směs SBS modifikovaná asfaltová směs Nosná vložka netkaná polyesterová rohož Spodní asfaltová směs SBS modifikovaná asfaltová směs Spodní povrch separační čpalsná fólie								
D 722 Vnitřní vodovod							10 837,50	
30	K	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně, svařované, včetně zednických výpomocí	m	15,000	352,80	5 292,00	
PP Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa								
36	K	722181214RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm	m	15,000	114,50	1 717,50	
PP V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
37	K	722181214RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 32 mm	m	30,000	127,60	3 828,00	
PP V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.								
D 766 Konstrukce truhlářské							48 973,35	
70	K	766670012RAI	Okna a dveře plastové okno, jednokřídlové, typové, plochy do 2,7 m ² , pouze montáž, okno ve, specifikaci,	kus	5,000	7 500,00	37 500,00	
PP Okna a dveře plastové okno, jednokřídlové, typové, plochy do 2,7 m ² , pouze montáž, okno ve, specifikaci								
75	K	766690010RA0	Parapetní desky dřevěné, dodávka a montáž, šířky 20 cm	m	22,715	505,10	11 473,35	
PP Parapetní desky dřevěné, dodávka a montáž, šířky 20 cm								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3
Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-170 753,58
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	-170 753,58

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-170 753,58	-35 858,25
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-206 611,83
-------------------	--------------	--------------------

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3
Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Místo: Datum: 3. 2. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-170 753,58	-206 611,83
24	I.a II. Etapa výstavby - oprava položek dodatku č.1. MNP	-170 753,58	-206 611,83
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-170 753,58	-206 611,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

24- I.a II. Etapa výstavby - oprava položek dodatku č.1- MNP

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

3. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-170 753,58**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-170 753,58	21,00%	-35 858,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-206 611,83****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt:

24- I.a II. Etapa výstavby - oprava položek dodatku č.1- MNP

Místo:

Datum:

3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-170 753,58**

HSV - Práce a dodávky HSV

-38 409,15

1 - Zemní práce

-38 409,15

PSV - Práce a dodávky PSV

-132 344,43

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-5 952,94

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-3 243,00

766 - Konstrukce truhlářské

-48 973,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-74 175,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Mírová v Mnichově Hradišti

Objekt: **24- I.a II. Etapa výstavby - oprava položek dodatku č.1- MNP**

Místo: Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-170 753,58	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-38 409,15	
D	1		Zemní práce				-38 409,15	
4	K	132301110R00	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	-69,544	497,10	-34 570,32	
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3					
6	K	162201102R00	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-69,544	55,20	-3 838,83	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-132 344,43	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-5 952,94	
177	M	62856001R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana odtavovací fólie; tl. 4,0 mm	m2	-35,926	165,70	-5 952,94	
	PP		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie; hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu					
	VV		-31,24*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		-35,926			
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-3 243,00	
30	K	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	-15,000	34,90	-523,50	
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm					
36	K	722181214RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm	m	-15,000	58,50	-877,50	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
37	K	722181214RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 32 mm	m	-30,000	61,40	-1 842,00	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm					
D	766		Konstrukce truhlářské				-48 973,35	
71	K	766670010RA0	Okna a dveře plastové okno, jednokřídlové, typové, plochy do 1,5 m2, barva bílá, rozměr 90 x 120 cm	kus	-5,000	7 500,00	-37 500,00	
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m					
75	K	766670022RAA	Parapetní desky dřevěné, dodávka a montáž, šířky 20 cm	m	-22,715	505,10	-11 473,35	
	PP		Parapetní desky dřevěné, dodávka a montáž, šířky 20 cm					
	VV		-20,65*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		-22,715			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-74 175,14	
22	K	311112315RT4	Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tváric ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	-44,376	1 636,00	-72 599,14	
	PP		Nadzákladové zdi z tváric ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					
39	K	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, betonem třídy C 25/30	m3	-0,200	7 880,00	-1 576,00	
	PP		Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí					

S	2022_02_09	DI_III_ROZP_REV_01 Mnichovo Hradiste 2	
O	01	I. Etapa výstavby - uznatelné náklady	
O	00	SO00 - Vedlejší rozpočtové náklady	
O	01	SO01,SO02,SO03_Architektonicko-stavební část	-466 714,38
O	02	SO01,SO02,SO03_ZTI - Zdravotně technické instalace	-67 268,42
O	03	SO01,SO03_VZT Vzduchotechnické instalace	-68 208,40
O	04	SO01,SO02,SO03_ÚT - Ústřední vytápění	-15 172,70
O	05	SO01,SO02,SO03_MaR_Měření a regulace	
O	06	SO01,SO02,SO03_Silnoproudá elektrotechnika	-157 771,80
O	07	SO01,SO02,SO03_Silnoproudá elektrotechnika - Rozváděč RH1	-9 074,40
O	08	SO01,SO02,SO03_Silnoproudá elektrotechnika - Rozváděč RS1	-7 845,60
O	09	SO01,SO02,SO03_Silnoproudá elektrotechnika - Rozváděč RS0	-16 101,00
O	10	SO01,SO02,SO03_Slaboproudá elektrotechnika	-17 587,50
O	11	SO01 - Gastro vybavení	
O	12	SO04_Spojovací krček	
O	13	SO05,SO13_Zpevněné plochy a oplocení	
O	15	SO07_Dešťová kanalizace	-12 757,80
O	16	SO08_Areálový rozvod vody	-997,50
O	17	SO09_Areálové rozvody plynu	
O	18	SO10_Areálové rozvody kanalizace včetně přípojky	-158 875,50
O	19	SO11_Areálové rozvody slaboproudé elektrotechniky	
O	20	SO12_Sadové úpravy	
O	02	II. Etapa výstavby - neuznatelné náklady	
O	01	SO01_Architektonicko-stavební řešení	-41 049,41
O	02	SO01_Silnoproudá elektrotechnika	
O	03	SO01,SO03_Silnoproudá elektrotechnika - Hromosvod	
O	04	SO01_Slaboproudá elektrotechnika_II.NP	
O	05	SO01_Slaboproudá elektrotechnika_III.NP	
ZL	1	I.Etapa výstavby VCP ...	
ZL	10.1	I.Etapa výstavby V...	
ZL	2.1	I.Etapa výstavby VC...	
ZL	3.1	I.Etapa výstavby VC...	
ZL	5.	I.Etapa výstavby VCP...	
ZL	6	I.Etapa výstavby VCP ...	
ZL	7	I.Etapa výstavby VCP ...	
ZL	8	I. a II. Etapa výstav...	
ZL	9	I.Etapa výstavby VCP ...	

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	J. cena	Měněpráce	
						Množství	Cena
O	01		SO01,SO02,SO03_Architektonicko-stavební část				-466 714,38
D	2		Základy a zvláštní zakládání				-1,25
K	14	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	3 126,10	-0,00040	-1,25
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-16 180,52
K	21	311112120RT4	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 200 mm, závluka betonem C25/30	m2	1 161,00	-10,36875	-12 038,12
K	47	631313621RT4.V2	Dodatečné vložení překladu věšadlo UPN 140, L 80x8	ks	1 380,80	-3,00000	-4 142,40
D	4		Vodorovné konstrukce				-161 424,00
K	75	416051222R00	Podhledy sádrokartonovými akustické bezespáré podhledy akustické bezespáré, dvouúrovňový ocelovýrošt - hrana akustické sádrokartonové desky kolmo řezaná (pro t	m2	1 520,00	-106,20000	-161 424,00
D	6		Úpravy povrchu, podlahy				-4 289,76
K	85	601023193R00.V2	Penetrace pod keramické obklady	m2	33,10	-129,60000	-4 289,76
D	61		Úpravy povrchů vnitřní				-1 280,00
M	95	553926040R	líšta rohová, omítková; materiál ocel; l = 2 750 mm	kus	32,00	-40,00000	-1 280,00
D	62		Úpravy povrchů vnější				-48 580,50
K	100	622401971RZ1	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za přísadu pro zvýšení přilnavosti postřiku (pod jádroomítky k hladkému podkladu) nebo vyspravení nebo do štukové vrstvy	m2	27,70	-20,00000	-554,00
K	102	622421493R00	Doplňky zateplovacích systémů dilatační lišta s tkaninou	m	281,70	-25,00000	-7 042,50
K	106	622311524RV1.V	Zateplovací systém sokl, soklový nenasákový polystyren tl. 160 mm, souč. prostupu. tep. 0,035 W/m.K., zakončený probarvená pastovitá omítka samočisticí funkcí	m2	2 049,20	-20,00000	-40 984,00
D	96		Bourání konstrukcí				0,00
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00

D	767	Konstrukce zámečnické							-6 230,20
M 236	55340033R	poklop inspekční šachty světlost 800 x 1000 mm; výška rámu 75 mm; nosnost 3,0 t; Al	kus	6 230,20	-1,00000				-6 230,20
D	771	Podlahy z dlaždic a obklady							-64 760,74
K 238	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m	m2	718,00	-19,65000				-14 108,70
K 239	771212117R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 600 x 600 m	m2	718,00	-12,66050				-9 090,24
K 240	771471014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických 200 x 100 mm na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do, malty	m	136,50	-50,87000				-6 943,76
K 241	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	2 761,60	-2,40000				-6 627,84
M 243	59764203R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéru i exteriér	m2	331,40	-34,74900				-11 515,82
M 244	59764207R	dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéru i exteriér	m2	497,10	-33,14100				-16 474,39
D	776	Podlahy povlakové							-15 800,91
K 249	776972122R00	Čistící zóny a rohože vstupní rohož, z Al profilůspojených nerewzovým lankema odděleny pryžovými, mezikroužky, tloušťky 22 mm	m2	3 866,30	-2,61600				-10 114,24
K 250	776973223R00	Čistící zóny a rohože vstupní rohož, z houževnté pryže tvar včelí plástve s uzavřeným dnem, tloušťky, 23 mm	m2	2 430,20	-2,34000				-5 686,67
D	781	Obklady keramické							-148 166,49
K 259	781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do, flexibilního tmele	m2	718,00	-129,60000				-93 052,80
M 263	597813741R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiéru; barva bílá; lesk	m2	386,60	-142,56000				-55 113,69
D	D96	Přesuny suti a vypořaných hmot							

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množství	Měněpráce Cena
O	02		SO01,SO02,SO03_ZTI - Zdravotně technické instalace				-67 268,42
D	721		Vnitřní kanalizace				-114,03
K	3	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	380,10	-0,30000	-114,03
D	M23		Montáže potrubí				-880,75
K	28	230330092R00	Izolace potrubí D do 108 mm	m	135,50	-6,50000	-880,75
D	722		Vnitřní vodovod				-14 062,34
K	31	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	417,90	-33,65000	-14 062,34
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-5 118,80
K	72	342263513R00	Revizní protipožární dvířka do SDK přiček rozměr 300x300 mm, požární odolnost EW 30	kus	5 118,80	-1,00000	-5 118,80
D	722		Vnitřní vodovod				-36 960,00
K	78	Pol__0004	Prostup požárně dělicí konstrukcí - (přesný počet počet dle PBŘ)	ks	840,00	-44,00000	-36 960,00
D	725		Zařizovací předměty				-10 132,50
K	80	Pol__0002	Uid - umyvadlo invalidní keramické - dětské, sifon umyvadlový DN 40, baterie umyvadlová stojánková,, 2x rohový ventil 1/2" - 3/8"	ks	3 360,00	-1,00000	-3 360,00
K	87	Pol__0009	WCid - klozet závěsný invalidní keramický - dětský, splach. nádržka vestavěná, ovlád. destička s, tlačítkem, rohový ventil 1/2" součástí nádržky	ks	6 772,50	-1,00000	-6 772,50

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množství	Měněpráce Cena
O	03		SO01,SO03_VZT Vzduchotechnické instalace				-68 208,40
D	1		PŘÍPRAVNA - 1NP				-2 153,00
K	17	Pol_0017	Barva RAL.....(bílá), pro nátery vnitřních vzt. potrubí v objektu dle požadavku architekta projektu, (viditelné vzt.); 1xzákladní, 2x vrchní, veškeré viditelné	m2	215,30	-5,00000	-1 076,50
K	18	Pol_0018	Montáž	m2	215,30	-5,00000	-1 076,50
D	2		HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ, KUCHYŇKA - 1NP				-6 637,40
K	25	Pol_0007	2.4_Kruhové vzt. potrubí ohebné -HLUK TLUMÍCÍ -typ například SONO., prům.: 160 mm	m	110,30	-2,00000	-220,60
K	31	Pol_0013	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.l, materiál ocel. pozink. plech	m2	430,50	-2,00000	-861,00
K	32	Pol_0014	Montáž	m2	194,30	-2,00000	-388,60
K	37	Pol_0019	Barva RAL.....(bílá), pro nátery vnitřních vzt. potrubí v objektu dle požadavku architekta projektu, (viditelné vzt.); 1xzákladní, 2x vrchní, veškeré viditelné	m2	215,30	-12,00000	-2 583,60
K	38	Pol_0020	Montáž	m2	215,30	-12,00000	-2 583,60
D	4		VĚTRÁNÍ HERNY/UČEBNY 1.NP				-13 492,60
K	47	Pol_0006	4.3_Přívodní tkaninová výúst /potrubí-kruhové-přívod 500m3/h; včetně kotvícího a upevňovacího,materiálu, (nab.č.) - Tkanina PMS - 100 % polyester - nebo	ks	9 995,00	-1,00000	-9 995,00
K	48	Pol_0007	Montáž	ks	3 497,60	-1,00000	-3 497,60
D	5		TECHNICKÁ MÍSTNOST 1.PP				-13 561,90
K	58	Pol_0004	5.2_Tlumič hluku pro kruhové potrubí 160 / 600 - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	861,00	-1,00000	-861,00
K	59	Pol_0005	Montáž	ks	215,30	-1,00000	-215,30
K	62	Pol_0008	5.4_Krycí mřížka KMH 200x200mm (zakrytí otvoru ve stěně)	ks	306,60	-1,00000	-306,60

K 66	Pol__0012	Čidlo kouře do sání čerstvého vzduchu pro vzt poz. 5.1 například: VDK-10 - nebo výrobek,, srovnatelného standardu; napájí CTE 12/15 W DC; rozpínací kontakt	ks	10 590,30	-1,00000	-10 590,30
K 67	Pol__0013	Montáž	ks	1 588,70	-1,00000	-1 588,70
D	_6	SKLADY, ŠATNY 1.PP				-29 034,50
K 86	Pol__0011	6.6_Kruhové vzt. potrubí ohebné -HLUK TLUMÍČÍ -typ například SONO., prům.: 160 mm	m	110,30	-2,00000	-220,60
K 87	Pol__0012	Montáž	m	88,20	-2,00000	-176,40
K 98	Pol__0023	6.12_ Stěnová mřížka uzavřená SMU-17,5-500x100, včetně upínacího rámečku do stěny	ks	521,90	-8,00000	-4 175,20
K 99	Pol__0024	Montáž	ks	182,70	-8,00000	-1 461,60
K 100	Pol__0025	6.13_ Stěnová mřížka uzavřená SMU-17,5-200x200, včetně upínacího rámečku do stěny	ks	610,10	-4,00000	-2 440,40
K 101	Pol__0026	Montáž	ks	213,20	-4,00000	-852,80
K 108	Pol__0033	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 200 mm	m	268,80	-5,00000	-1 344,00
K 109	Pol__0034	Montáž	m	227,90	-5,00000	-1 139,50
K 112	Pol__0037	Barva RAL..... (bílá), pro nátěry vnitřních vzt. potrubí v objektu dle požadavku architekta projektu, (viditelné vzt.): 1xzákladní, 2x vrchní, veškeré viditelné	m2	215,30	-40,00000	-8 612,00
K 113	Pol__0038	Montáž	m2	215,30	-40,00000	-8 612,00
D	_7	DOPLŇKOVÝ MATERIÁL				-3 329,00
K 114	Pol__0001	Revizní dvířka do SDK podhledu- kovová cca 400x400mm	ks	266,70	-2,00000	-533,40
K 115	Pol__0002	Montáž	ks	99,80	-2,00000	-199,60
K 116	Pol__0003	Dveřní mřížky - kovové, cca 475x86mm	ks	202,70	-8,00000	-1 621,60
K 117	Pol__0004	Montáž	ks	121,80	-8,00000	-974,40

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množství	Měněpráce Cena
O	04		SO01,SO02,SO03_ÚT - Ústřední vytápění				-15 172,70
D	733		Potrubí				-7 035,00
M	54	PC 733-016	Prostup potrubí Cu D 28 mm stěnou tl 15 cm požární odolnost EI 90-120	kpl	682,50	-6,00000	-4 095,00
M	55	PC 733-017	Prostup potrubí Cu D 35 mm stěnou tl 15 cm požární odolnost EI 90-120	kpl	735,00	-4,00000	-2 940,00
D	734		Armatury				-6 825,20
M	83	PC 734-027	Teploměr 0 - 1200C	ks	710,90	-4,00000	-2 843,60
M	84	PC 734-028	Manometr 0 - 6 bar + smyčka	ks	995,40	-4,00000	-3 981,60
D	OST		Ostatní náklady				-1 312,50
K	121	PC 731 09	Autorizované měření hluku z provozu plynové kotelny	kpl	1 312,50	-1,00000	-1 312,50

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby		
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Měněpráce	
					Množství	Cena
O		05	SO01,SO02,SO03_MaR_Měření a regulace			0,00
D	9		Hardware a periferie - Periferie kotelna			0,00
M	1	11.1	TF-65 PT1000, 100MM	ks	0,00000	0,00
M	2	12.1	TH08-MS 100MIM	ks	0,00000	0,00
M	3	13.1	TF-65 PT1000, 250MM	ks	0,00000	0,00
M	4	14.1	TH08-MS 250MIM	ks	0,00000	0,00
K	5	15	UT051	ks	0,00000	0,00
M	6	16.1	SHD-U 6	ks	0,00000	0,00
K	7	17.1	EN-24	ks	0,00000	0,00
M	8	18.1	Sonda DS-1	ks	0,00000	0,00
K	9	19.1	TLAL	ks	0,00000	0,00
K	10	20.1	SE-22-230D	ks	0,00000	0,00
K	11	21.1	SE-315EC	ks	0,00000	0,00
K	12	22.1	ETR-090	ks	0,00000	0,00
M	13	23.1	VD131 15-2,5	ks	0,00000	0,00
M	14	24.1	VD131 15-4,0	ks	0,00000	0,00
M	15	25.1	VD131 20-6,3	ks	0,00000	0,00
M	16	26	VD131 25-10	ks	0,00000	0,00
K	17	27.1	Houkačka 230V	ks	0,00000	0,00
D	28		Hardware a periferie - VZT5 - kotelna			0,00
M	18	29.1	TF65, Pt1000, 250mm	ks	0,00000	0,00
K	19	30.1	MF-1MF-15-K	ks	0,00000	0,00
K	20	31.1	DS-205B	ks	0,00000	0,00
K	21	32.1	DS-205F	ks	0,00000	0,00
K	22	33	NM24A	ks	0,00000	0,00
K	23	34	SDD-S65-RAC	ks	0,00000	0,00
D	Pos.		Software a služby - Popis			0,00
M	24	1	Vypracování uživatelských programů	kpl	0,00000	0,00

M 25	2.1	Oživení regulace, provedení potřebných zkoušek a zaškolení obsluhy	kpl	0,00000	0,00
M 26	3.1	Vypracování výrobní projektové dokumentace a zakreslení skutečného stavu	kpl	0,00000	0,00
M 27	4.1	Vypracování uživatelského SW pro grafickou centrálu	kpl	0,00000	0,00
M 28	5.1	Koordináční činnost dodavatele	kpl	0,00000	0,00
M 29	6.1	Organizace komplexních zkoušek technologií	kpl	0,00000	0,00
M 30	7.1	Oživení, návod pro obsluhu a zaškolení obsluhy	kpl	0,00000	0,00
D	1	Rozvaděče, kabeláže a montážní práce - Rozvaděč BA - stávající vč. vývodů, pouze úprava a doplnění			0,00
K 31	2	jistič 1f typ B, 6A	ks	0,00000	0,00
K 32	3	relé ZT570524-24V~	ks	0,00000	0,00
K 33	4	stykač	ks	0,00000	0,00
K 34	5	svorka řadová 2.5mm ²	ks	0,00000	0,00
K 35	6	pomocný mont.materiál	ks	0,00000	0,00
K 36	7	Úprava rozvaděče	kpl	0,00000	0,00
D	8	Rozvaděče, kabeláže a montážní práce - Dodávka a montáž kabelů MaR			0,00
M 37	9	J-Y(ST)Y 1x2x0,8mm	m	0,00000	0,00
M 38	10	J-Y(ST)Y 2x2x0,8mm	m	0,00000	0,00
K 39	11	J-Y(ST)Y 3x2x0,8mm	m	0,00000	0,00
K 40	12	CYKY 20x1,5mm ²	m	0,00000	0,00
K 41	13	CYKY 31x1,5mm ²	m	0,00000	0,00
K 42	14	LAM Datapar 2x2x0,8	m	0,00000	0,00
D	15	Rozvaděče, kabeláže a montážní práce - Kabelové trasy MaR			0,00
K 43	16	žlab 65/50 (m)	m	0,00000	0,00
M 44	17	žlab 125/50 (m)	m	0,00000	0,00
K 45	18	nosné konstrukce (kg)	kg	0,00000	0,00
M 46	19	trubka plastová d=16mm (m)	m	0,00000	0,00
M 47	20	trubka ohebná d=16mm (m)	m	0,00000	0,00
M 48	21	trubka plastová d=20mm (m)	m	0,00000	0,00

M 49	22	trubka ohebná d=20mm (m)	m	0,00000	0,00
K 50	23	trubka plastová d=25mm (m)	m	0,00000	0,00
K 51	24	trubka ohebná d=25mm (m)	m	0,00000	0,00
K 52	25	pomocný mont. materiál	kpl	0,00000	0,00
D	26	Rozvaděče, kabeláže a montážní práce - Ostatní			0,00
K 53	27	Montáž periferií	kpl	0,00000	0,00
M 54	28	Vybudování nosných kabelových konstrukcí a tras	kpl	0,00000	0,00
K 55	29	Položení kabelových rozvodů	kpl	0,00000	0,00
K 56	30	Zapojení kabelů na straně rozvaděčů i na straně spotřebičů a periferií MaR	kpl	0,00000	0,00
M 57	31	Výchozí revize elektro	kpl	0,00000	0,00
K 58	32	Demontáž stávajícího zařízení MaR a likvidace	kpl	0,00000	0,00

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	J. cena	Zůstatek	
						Množství	Cena
O	06		SO01_SO02_SO03_Silnoprúdová elektrotechnika				-157 771,80
D	767		Konstrukce zámečnické				-7 885,60
K	1	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	367,50	-20,00000	-7 350,00
M	2	767995112	ocelová nosná konstrukce pro zásuvkovou skříň, včetně stříšky, materiál žárový zinek + nerez na,, stříšku	kus	267,80	-2,00000	-535,60
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				-42 638,40
K	3	727111506	Prostup kovového potrubí D 106 mm přičkou tl 10cm bez izolace požární odolnost EI 120	kus	1 776,60	-24,00000	-42 638,40
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				-107 247,80
M	33	742111100	zásuvková skříň, typ ZS 00120C, dle normy: ČSN EN 60439-3, 3F zásuvka 16 A/400 V 1x, 1F zásuvka 16,A/230 V 2x, síť:3 x 400/230 V, 50 Hz, proudový chránič 40A/4/	kus	3 507,00	-1,00000	-3 507,00
K	50	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvoji zapojení - průběžná	kus	52,50	-16,00000	-840,00
M	51	3280BC10001B	Sada pro nouzovou signalizaci	kus	6 090,00	-1,00000	-6 090,00
M	52	55172389B1	Zásuvka jednonásobná, chráněná	kus	99,80	-16,00000	-1 596,80
K	55	741371104	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	420,00	-2,00000	-840,00
M	56	65090	Průmyslové svítidlo, světelný zdroj: 1x 37W, 4940 lm, Ra 85, 4000K, rozměry: šířka 1572 x hloubka 95, x výška 100 mm, difuzor z opalizovaného polykarbonátu, IP	kus	1 260,00	-2,00000	-2 520,00
M	59	3299A-C22184 B	Spínač automatický se snímačem pohybu, IP 44, Úhel pokrytí: cca 180° (1 snímací rovina)	kus	1 491,00	-4,00000	-5 964,00
K	60	741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	420,00	-2,00000	-840,00

M 61	B101	Nouzové svítidlo, světelný zdroj: LED, 1x 1W, rozměry: šířka 337 x hloubka 57 x výška 189 mm,,napaječ, nouzový modul 1h, NM1h včetně baterie, difuzor z opalizov	kus	1 732,50	-2,000000	-3 465,00
K 62	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	420,00	-18,000000	-7 560,00
M 63	V274	Svítidlo vestavné LED, 1x20W, 3000K, Ra90, akryl opál, barva 3000, IP44	kus	4 305,00	-13,000000	-55 965,00
M 64	S606	Svítidlo stropní LED, 1x46W, 3000K, Ra90, mikroprisma opál, smívatelné tlačítkem, barva 3000	kus	9 030,00	-2,000000	-18 060,00

Smluvní rozpočet			Průběh výstavby				
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	J. cena	Měněpráce	
						Množství	Cena
O		07	SO01,SO02,SO03_Silnoproudá elektrotechnika - Rozváděč RH1				-9 074,40
D		D1	Rozváděč R9				-9 074,40
K	7	RH 11	Jistič jednopólový 16 A/B, na lištu	ks	164,90	-3,00000	-494,70
K	8	RH 12	Jistič jednopólový 10 A/B, na lištu	ks	191,10	-4,00000	-764,40
K	9	RH 14	Jistič jednopólový 4 A/C, na lištu	ks	361,20	-3,00000	-1 083,60
K	12	RH 17	Proudový chránič snadproudovou ochranou, 230 V/10A/B/30mA	ks	2 243,90	-3,00000	-6 731,70

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	J. cena	Měněpráce	
						Množství	Cena
O		08	SO01,SO02,SO03_Silnoprúdová elektrotechnika - Rozváděč RS1				-7 845,60
D		D1	Rozváděč RS1				-7 845,60
K	7	RS1.6	Proudový chránič snádproudovou ochranou, 230 V/16A/B/30mA	ks	1 961,40	-4,00000	-7 845,60

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množství	Měněpráce Cena
O		09	SO01,SO02,SO03_Silnoprúdová elektrotechnika - Rozváděč RS0				-16 101,00
D		D1	Rozváděč RS0				-16 101,00
K	3	RS0 9	Jistič trojpólový 16 A/B, na lištu	ks	702,50	-4,00000	-2 810,00
K	8	RS0 14	Jistič jednopólový 4 A/C, na lištu	ks	361,20	-4,00000	-1 444,80
K	10	RS0.7	Proudový chránič snáhproudovou ochranou, 230 V/10A/B/30mA	ks	2 243,90	-2,00000	-4 487,80
K	11	RS0 23	Proudový chránič 4P, 400 V/40A	ks	1 839,60	-4,00000	-7 358,40

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množství	Měněpráce Cena
O	10		SO01,SO02,SO03_Slaboproudá elektrotechnika				-17 587,50
D	6		Trasy a výkopy				-17 587,50
K	164	Pol_0169	Požární ucpávky E30-90	kpl	9 187,50	-1,00000	-9 187,50
K	176	Pol_0187	Požární ucpávky E30-90	kpl	8 400,00	-1,00000	-8 400,00

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	J. cena	Měněpráce	
O	D	K				Množství	Cena
	15		SO07_Dešťová kanalizace				-12 757,80
	721		Vnitřní kanalizace				-12 757,80
K 16	721242115R00		Lapač střešních splavenin DN 100, litina, včetně dodávky materiálu	kus	2 126,30	-6,00000	-12 757,80

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	J. cena	Měněpráce Množství	Cena
O	16		SO08_Areálový rozvod vody				-997,50
D	8		Trubní vedení				-997,50
K	2	899731113R00	Signalizační vodič CYY, 4 mm2	m	26,20	-19,00000	-497,80
K	3	871812112R00	Pokláčka potrubí pluhem Příplatek za položení signalizačního vodiče	m	26,30	-19,00000	-499,70

Smluvní rozpočet		Průběh výstavby					
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množství	Měněpráce Cena
O	18		SO10_Areálové rozvody kanalizace včetně přípojky				-158 875,50
D	8		Trubní vedení				-158 875,50
K	20	894431632RBA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 1000 mm, dno sběrné s výkyvnými hrdly, D 200 mm, délka, šachtové roury 3,60 m, poklop litina 12,5 t	kus	56 910,00	-1,00000	-56 910,00
K	22	894431622RBA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 1000 mm, dno sběrné s výkyvnými hrdly, D 200 mm, délka, šachtové roury 2,40 m, poklop litina 12,5 t	kus	48 394,50	-1,00000	-48 394,50
K	23	894412311RAB	Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované DN 1000, stěna 120 mm, dno přímé V max. 40, , hloubka dna 2,26 m, poklop litina 40 t	kus	26 785,50	-2,00000	-53 571,00

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množství	Měněpráce Cena
O	01		SO01_Architektonicko-stavební řešení				-41 049,41
D	6		Úpravy povrchu, podlahy				-388,22
K	13	601031101R00.V1	Kontaktní a penetrační nátěr pod keramickou dlažbu	m2	33,70	-11,52000	-388,22
D	764		Konstrukce klempířské				-1 140,40
M	60	27344355R	manžeta průstupová d = 102 až 178 mm	kus	1 140,40	-1,00000	-1 140,40
D	765		Krytiny tvrdé				-26 558,95
K	67	765901108R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění,	m2	112,30	-236,50000	-26 558,95
D	771		Podlahy z dlaždic a obklady				-12 961,84
K	78	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m	m2	729,60	-11,52000	-8 404,99
K	79	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	416,50	-0,41348	-172,22
M	80	59764203R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéř i exteriér	m2	280,60	-12,67105	-3 555,50
M	81	597642420R	dlažba keramická sokl s požíábkem; š = 90 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéř i, exteriér	kus	67,30	-12,32000	-829,14